

Projekty zweryfikowane negatywnie w ramach Budżetu Obywatelskiego

Projekty lokalne - zweryfikowane negatywnie								
Lp	Nazwa i numer okręgu	Numer projektu	Autor wniosku	Tytuł projektu	Krótki opis	Lokalizacja	Wartość projektu	Uzasadnienie odrzucenia
1	Centrum 1	L1/4/2015	Agnieszka Solar	„Mały Świat” Plac zabaw	Wykonanie placu zabaw przy ul. Stoarskiej.	ul. Stoarska, działka 2758/2	39 150,00 zł	Wnioskodawca nie jest zameldowany w Mikołowie.
2	Centrum 1	L1/8/2015	Andrzej Badocha	Nasz wielki plan - lifting Mickiewicza	Opracowanie na drodze konsultacji z mieszkańcami osiedla Mickiewicza koncepcji modernizacji układu komunikacyjnego w zakresie organizacji ruchu, miejsc postojowych, komunikacji.	Mikołów, os. Mickiewicza	35 000,00 zł	Obecnie wykonana jest przez Zakład Gospodarki Lokalowej w Mikołowie (lipiec 2013) "Koncepcja budowy miejsc postojowych dla samochodów osobowych wraz z kalkulacją jednostkową kosztów". Wnioskodawca we wniosku zwrócił się o opracowanie w drodze konsultacji z mieszkańcami koncepcji modernizacji układu komunikacyjnego, co jest tożsame z posiadaną już dokumentacją. Wydawanie środków publicznych na powielanie tego samego zadania jest bezzasadne. Wykonanie osobno fachowej dokumentacji projektowej, na podstawie której można by wykonać roboty budowlane, nie może być zrealizowane w ramach budżetu obywatelskiego.
3	Paniowy 6	L6/2/2015	Józef Żur	Renowacja i konserwacja zabytkowych nagrobków znajdujących się na parafialnym cmentarzu przy kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Paniowach	Renowacja i konserwacja zabytkowych nagrobków na cmentarzu w Paniowach	Cmentarz Parafialny pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Paniowach	12 500,00 zł	Wnioskowany teren - działki nr 253/111 i 254/111 nie są własnością Gminy Mikołów. Właścicielem tych działek jest Parafia Rzymsko - Katolicka Św. Piotra i Pawła w Paniowach.
Projekty ogólnomiejskie - zweryfikowane negatywnie								
1	Ogólnomiejski	M/1/2015	Piotr Stencel	Rewitalizacja parku przy dworcu	Rewitalizacja parku przy dworcu - pomiędzy dworcem PKP a autobusowym.	Park przy Dworcu PKP	56 300,00 zł	Obecnie trwają prace przygotowawcze do ogłoszenia przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z koncepcjami dla zagospodarowania terenu, jako zadania pn.: „System transportu niskoemisyjnego na terenie Gminy Mikołów - budowa Centrum Przesiadkowego”, celem aplikowania o środki zewnętrzne z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Teren wnioskowany będzie objęty powyższym projektem.
2	Ogólnomiejski	M/4/2015	Maciej Sosnowski	Ścieżka rekreacyjno-sportowa dla mikołowskich rolkarzy	Wykonanie utwardzonego zamkniętego ciągu rekreacyjnego (rolkowego) wraz z zapleczem dla mieszkańców Mikołowa.	Teren AKS	301 600,00 zł	Kwota wniosku przewyższa kwotę środków finansowych zaplanowaną na projekty ogólnomiejskie.
3	Ogólnomiejski	M/5/2015	Joanna Wróbel	Modernizacja biblioteki i Liceum Ogólnokształcącego im.K. Miarki w Mikołowie	Modernizacja biblioteki w i Liceum Ogólnokształcącym w Mikołowie.	Budynek i Liceum Ogólnokształcącego	37 800,00 zł	Liceum Ogólnokształcące jest szkołą powiatową. Działania związane z funkcjonowaniem placówki nie są zadaniem gminy.
4	Ogólnomiejski	M/6/2015	Marian Karwala	Doprowadzenie prądu do RCD "Barbara	Projekt dotyczy przyłączenia ogrodu do sieci elektroenergetycznej wraz z podłączeniem i	Projekt zlokalizowany przy ul. Skośnej w Mikołowie	24 945,00 zł	Wymienione we wniosku działki są własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu Zarządu Pracowniczych Ogródków Działkowych, w związku z tym nie jest to teren Gminy Mikołów.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Mateusz Handel